
Es gelten Stornobedingungen des österr. Hotelreglements.
Preisänderung vorbehalten!

Preis pro Nacht/Person Preis pro Nacht/Person Preis pro Nacht/Person
Preise gültig für 2024
Nächtigung mit Frühstück Saisonstart - 24. März 24 24. März - 7. April 24 28. April - 3. Nov. 24

pro Person/Nacht 7. - 28. April 24 3. Nov.24 - Saisonende

ab 3 Nächte (So-Do) ab 3 Nächte (So-Do)

Stammhaus 24. März - 7. April 24 28. April - 3. Nov. 24
3. Nov.24 - Saisonende

So-Fr                   Fr-So So-Fr                   Fr-So So-Fr                   Fr-So 
Doppelzimmer "Standard" €  58,00      € 61,00 €  61,00     € 64,00 €  65,00    € 67,00
Doppelzimmer "Klassik" €  64,00      € 67,00 €  67,00     € 71,00 €  71,00    € 73,00
Doppelzimmer Komfort - Wohn-Schlafraum €  69,00      € 73,00 €  73,00     € 77,00 €  78,00    € 82,00
exkl. Nächtigungsabgabe 2,50€                       2,50€                    2,50€                     
Zuschlag bei Einzelnutzung pro Nacht 25,00€                     25,00€                  25,00€                   
Zuschlag bei 1 Nächtigung pro Pers. 8,00€                       8,00€                    8,00€                     

Kind 0-5 Jahre frei frei frei
Kind  6-14 Jahre 15,00€                     18,00€                  20,00€                   
Kind  ab 14 Jahre/3. Person 38,00€                     40,00€                  45,00€                   

je nach Verfügbarkeit pro Zimmer
Vorzeitiges Check in zwischen 10:00-14:00 Uhr 30,00€                     30,00€                  30,00€                   
Late Check out zwischen 10:00-14:00 Uhr 30,00€                     30,00€                  30,00€                   



Es gelten Stornobedingungen des österr. Hotelreglements.
Preisänderung vorbehalten!

Preis pro Nacht/Person Preis pro Nacht/Person Preis pro Nacht/Person
Preise gültig für 2024
Nächtigung mit Frühstück Saisonstart - 24. März 24 24. März - 7. April 24 28. April - 3. Nov. 24

pro Person/Nacht 7. - 28. April 24 3. Nov.24 - Saisonende

ab 3 Nächte (So-Do) ab 3 Nächte (So-Do)

Sonnenhaus 24. März - 7. April 24 28. April - 3. Nov. 24
3. Nov.24 - Saisonende

So-Fr                   Fr-So So-Fr                   Fr-So So-Fr                   Fr-So 
Doppelzimmer "Standard" €  58,00      € 61,00 €  61,00     € 64,00 €  65,00    € 67,00
Doppelzimmer "Klassik" €  64,00      € 67,00 €  67,00     € 71,00 €  71,00    € 73,00
Doppelzimmer Komfort - Wohn-Schlafraum €  69,00      € 73,00 €  73,00     € 77,00 €  78,00    € 82,00
exkl. Nächtigungsabgabe 2,50€                       2,50€                    2,50€                     
Zuschlag bei Einzelnutzung pro Nacht 25,00€                     25,00€                  25,00€                   
Zuschlag bei 1 Nächtigung pro Pers. 8,00€                       8,00€                    8,00€                     

Kind 0-5 Jahre frei frei frei
Kind  6-14 Jahre 15,00€                     18,00€                  20,00€                   
Kind  ab 14 Jahre/3. Person 38,00€                     40,00€                  45,00€                   

je nach Verfügbarkeit pro Zimmer
Vorzeitiges Check in zwischen 10:00-14:00 Uhr 30,00€                     30,00€                  30,00€                   
Late Check out zwischen 10:00-14:00 Uhr 30,00€                     30,00€                  30,00€                   


